Bendra kaina 
EUR  

(be PVM) 
1 2 3 4 5 6 (4×5) 

1. Eterio automatizavimo sistema kompl. 1 21992,00 21992,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM 21992,00 
PVM suma EUR 4618,32 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 26610,32 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 26610,32 EUR (Dvidešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai dešimt eurų ir 
trisdešimt du centai). 

4. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

5. Sutarties vykdymui subtiekėjus pasitelkti nenumatome  

6. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.